БЕРЕЗОВСКИЙ   ГОРОДСКОЙ   ОКРУГ

РЕШЕНИЕ №

О внесении изменений и дополнений в Решение Березовского городского
Совета народных депутатов от 21.10.2010 № 175
 «Об утверждении структуры Администрации города Березовский»

Принято Березовским городским Советом народных депутатов на очередной шестьдесят седьмой сессии  18.04.2013

Председатель Березовского городского Совета            народных            депутатов

____________________ В.В.Малютин

       Рассмотрев представленный и.о. главы города проект Решения «О внесении изменений и дополнений в Решение Березовского городского Совета народных депутатов от 21.10.2010 № 175 «Об утверждении структуры Администрации города Березовский», в соответствии с Уставом Березовского городского округа, Березовский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Решение Березовского городского Совета народных депутатов от 21.10.2010 № 175 «Об утверждении структуры Администрации города Березовский» (далее Решение):

1.1. В названии Решения слова «Администрации города Березовский» заменить словами «Администрация Березовского городского округа»;

  1 2 Приложение к Решению изложить в следующей редакции:

«

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета по развитию местного самоуправления и безопасности С.П.Чурина.

       3. Данное Решение вступает в силу с момента принятия.

И.о. главы города Березовский

Д.А.Титов

        СТРУКТУРА

        Администрации Березовского городского округа

Приложение к Решению № 175 от 21.10.2010

Глава города

Заместитель главы города по строительству и промышленности

Территориальное управление поселка Барзас

Заместитель главы города по социальным вопросам

Комитет по управлению муниципаль-ным имуществом  Березовского городского округа

Заместитель главы города по организационно-правовым вопросам

Заместитель главы города по жилищно-коммунальному хозяйству

Заместитель главы города по экономике и финансами

Первый заместитель главы города по вопросам городского развития

Управление образования

Березовского городского округа

Управление жизнеобеспе-чения и строительства Березовского городского округа

Отдел экономики и труда

Пресс-секретарь главы города

Отдел по делам мобилизацион-ной подготов-ки, ГО и ЧС

Отдел потребитель-ского рынка

Управление здравоохранения Березовского городского округа

Юридический отдел

Организационный отдел

Отдел бухгалтер-ского учета и отчетности

Отдел информационных технологий

Управление социальной защиты населения

Березовского городского округа

Архивный отдел

Отдел содействия малому и среднему предприни-мательству

Управление культуры и кино Березовского городского округа

Управление  молодежной политики, физической культуры и спорта

Березовского городского округа

Отдел муниципаль-ного заказа